（様式第 6号）

南牧村地域防災情報等提供施設の休止（再開）届

令和  年  月  日

南牧村長 様

住   所

氏   名                 印

電話番号

南牧村地域防災情報等提供施設の業務の提供を休止（再開）したいので、南牧村地域防災情報等

施設の設置及び管理に関する条例第10条の規定に基づき、下記のとおり休止（再開）届を提出します。

記

※太線内のみ記入してください。

情報等の提供場所
（〒    －      ）

加入者氏名・名称

フ リ ガ ナ 電話番号

休止（再開）したい業務 テレビ放送    ・    インターネット通信

休止期間

（再開年月日）

令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

（令和  年  月  日から）

備  考

加入者コード  №      処理番号   №

役場受付日 令和  年  月  日 受 付 者